
                                                                                                                                                                     
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 
 

 
  Warszawa, dnia 17.04.2025 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, NUMER POSTĘPOWANIA: D/30/2025 

 
        Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 17.04.2025 r.  

o godzinie 08:15 odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów 

ogólnego przeznaczenia średniej ładowności. 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

EWT Automotive Polska Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 343, 05-850 Ołtarzew 

netto: 11 761 000,00 zł 

brutto: 14 466 030,00 zł 

2 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko - Biała 

netto: 9 781 200,00 zł 

brutto: 12 030 876,00 zł 

3 

Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, Złotniki, 62-002 Suchy Las 

netto: 13 165 955,00 zł 

brutto: 16 194 124,65 zł 

4 

Konsorcjum firm: 

ELBO Sp. z o.o. 

ul. Oleśnicka 7a, 55-220 Jelcz – Laskowice – Lider 

DOBROWOLSKI Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Warszawy 26a 

67-400 Wschowa - członek 

netto: 8 862 550,00 zł 

brutto: 10 900 936,50 zł 

5 

DEMARKO Spółka Akcyjna 

ul. Sądowa 19, 41-605 Świętochłowice 

netto: 11 830 540,00 zł 

brutto: 14 551 564,20 zł 

ZADANIE NR 2 

1 

EWT Automotive Polska Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 343, 05-850 Ołtarzew 

netto: 12 580 000,00 zł 

brutto: 15 473 400,00 zł 

2 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko - Biała 

netto: 10 296 000,00 zł 

brutto: 12 664 080,00 zł 

3 

Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, Złotniki, 62-002 Suchy Las 

netto: 13 858 900,00 zł 

brutto: 17 046 447,00 zł 

4 

Konsorcjum firm: 

ELBO Sp. z o.o. 

ul. Oleśnicka 7a, 55-220 Jelcz – Laskowice – Lider 

DOBROWOLSKI Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Warszawy 26a 

67-400 Wschowa - członek 

netto: 9 329 000,00 zł 

brutto: 11 474 670,00 zł 

5 

DEMARKO Spółka Akcyjna 

ul. Sądowa 19, 41-605 Świętochłowice 

netto: 12 453 200,00 zł 

brutto: 15 317 436,00 zł 



 Strona 2 
 

ZADANIE NR 3 

1 

EWT Automotive Polska Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 343, 05-850 Ołtarzew 

netto: 13 377 000,00 zł 

brutto: 16 453 710,00 zł 

2 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko - Biała 

netto: 10 810 800,00 zł 

brutto: 13 297 284,00 zł 

3 

Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, Złotniki, 62-002 Suchy Las 

netto: 14 551 845,00 zł 

brutto: 17 898 769,35 zł 

4 

Konsorcjum firm: 

ELBO Sp. z o.o. 

ul. Oleśnicka 7a, 55-220 Jelcz – Laskowice – Lider 

DOBROWOLSKI Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Warszawy 26a 

67-400 Wschowa - członek 

netto: 9 795 450,00 zł 

brutto: 12 048 403,50 zł 

5 

DEMARKO Spółka Akcyjna 

ul. Sądowa 19, 41-605 Świętochłowice 

netto: 13 075 860,00 zł 

brutto: 16 083 307,80 zł 

 

                                  

                                                   

                                                                                 KOMENDANT 

 

      /-/  płk Artur STOPKA 


